
Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

červen 2022

2022_60 – 13. 26 hodin – 01. 06. – dopravní nehoda, se zraněním, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, ZZS, LZS Olomouc, PČR, MP Jevíčko
Jedmotka vyslána na dopravní nehodu se zraněním. Jednalo se o člení střet dvou vozidel. Na místě
poskytnuta předlékařská pomoc zraněný, spolupráce se ZZS, naložení osob do sanitky a vrtulníku
LZS. Ve spolupráci s dalšími jednotkami provedeno odstranění úniku provozních kapalin, naložení

vozidel na odtahovou službu a úklid komunikace.

2022_61 – 08. 35 hodin – 02. 06. – technická pomoc, spolupráce se složkami IZS,

Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS, PČR, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na výbuch hasicího přístroje. Provedeno zajištění místa a potřebná předlékařská

pomoc. Po transportu zraněné osoby do sanitky a předání místa PČR se jednotka vrací na základnu.

2022_62 – 09. 13 hodin – 02. 06. – ostatní pomoc, záchrana osoby, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS, PČR, MP Jevíčko
Jednotka vyslána s AED na záchranu osoby v bezvědomí.

2022_63 – 10. 48 hodin – 03. 06. – únik ropných produktů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění úniku oleje.

2022_64 – 19. 03 hodin – 07. 06. – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Velké Opatovice, PČR
Jednotka vyslána na odstranění stromu, který spadl na osobní automobil. Dále odstraněny další na-

hnuté stromy, hrozící pádem, Práce probíhaly z plošiny JSDH Velké Opatovice.

2022_65 – 16. 32 hodin – 09. 06. – požár, shromaždiště osob, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5, CAS 30 Tatra 815-7, 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na požár v domově mládeže. Jednalo se o taktické cvičení, jehož cílem bylo 

procvičit evakuaci a záchranu osob při požáru.

2022_66 – 06. 26 hodin – 10. 06. – ostatní pomoc, transport pacienta, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS

Jednotka vyslána na transport pacienta do sanitky ve spolupráci se ZZS.



2022_67_37 – 22. 44 hodin – 13. 06. – dopravní nehoda, se zraněním, Jaroměřice
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, ZZS, PČR
Jednotka vyslána na dopravní nehodu motocyklisty se zraněním do obce Jaroměřice

2022_68_38 – 10. 19 hodin – 16. 06. – technická pomoc, likvidace obtížného

hmyzu, Jaroměřice
Technika: CAS 20 Renault, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění nebezpečného hmyzu na pečovatelském domě v Jaroměřicích.

2022_69_39 – 13. 06 hodin – 17. 06. – dopravní nehoda, se zraněním, Velké

Opatovice
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Velké Opatovice, HZS Boskovice, HZS Svitavy, ZZS, PČR
Jednotka vyslána na dopravní nehodu se zraněním do Velkých Opatovic. Ve spolupráci s dalšími

JPO zajištění místa, předání zraněné osoby ZZS a vyproštění havarovaného automobilu.

2022_70_40 – 09. 47 hodin – 22. 06. – požár, nízké budovy, Ludvíkov
Technika: CAS 20 Renault, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, JSDH Městečko Trnávka, PČR, vyšetřovatel
HZS Svitavy

Jednotka vyslána na požár tlakové láhve v domě v Ludvíkově.

2022_71 – 06. 29 hodin – 23. 06. – požár, lesní porost, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová
Jednotka vyslána na požár túje na hřbitově.

2022_72_41 – 11. 33 hodin – 23. 06. – dopravní nehoda, se zraněním, Jaroměřice
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, ZZS, LZS, PČR, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na nehodu dvou automobilů se zraněním. Provedeno zajištění místa, protipožární
opatření, spolupráce se ZZS při ošetřování zraněých a transport zraněných do vrtulníku. Po zdoku-

mentování místa dopravní policií a odklizení následků se vracíme na základnu.

2022_73 – 17. 22 hodin – 23. 06. – technická pomoc, otevření uzavřených prostor,

Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána k nouzovému otevření bytu.



2022_74_42 – 08. 03 hodin – 26. 06. – požár, nízké budovy, Malíkov
Technika: CAS 20 Renault, 1+4, CAS 30 Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, HZS Svitavy, ZZS, PČR, JSDH Malíkov, JSDH
Rozstání, JSDH Staré Město, JSDH Chornice, JSDH Městečko Trnávka, JSDH Vranová Lhota
Jednotka vyslána na požár zemědělské usedlosti do Malíkova. Po nahlášení se veliteli zásahu 

prováděla podle jeho pokynů hasební práce v dýchací technice, rozebírání konstrukcí, doplňování a
kyvadlovou dopravu vody.

2022_75 – 11. 09 hodin –26. 06. – únik ropných produktů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko
Z předchozí události jednotka vyslána s CAS 20 na odstranění úniku nafty z autobusu na 

komunikaci.

2022_76_43 – 14. 34 hodin – 27. 06. – dopravní nehoda, se zraněním, Městečko

Trnávka. Lázy
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, ZZS, PČR
Jednotka vyslána na střet osobního a nákladního automobilu se zraněním.

2022_77_44 – 15. 50 hodin – 30. 06. – dopravní nehoda železniční, Chornice
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, PČR
Jednotka vyslána na střet osobního automobilu a vlaku do obce Chornice.

SDH Jevíčko na

http://sdhjevicko.cz/fotogalerie/fotky-2022/

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


